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AV STIJARNKOCKEN ERIK LALLERSTEDT

(Utgatt) Eriks kremet saus m/steinbittrogn 200 ml

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g

Produktnummer 385046 Energi (KJ) 2300
EPD-nummer 5723424 Energi (kcal) 550
GTIN Fpak 7350042722372 Fett (g) 59
GTIN Dpak 17350042722379 Hvorav mettede fettsyrer (g) 6
Antall i kartong 12 Karbohydrat (g) 3.6
Mengde 200 ml Hvorav sukkerarter (g) 2
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g) 0
Opprinnelsesland Sverige Protein (g) 15
Oppbevaring 2-8°C Salt (g) 1.6
Ingredienser Allergener

Rapsolje, vann, rgd steinbitrogn 7%, (steinbitrogn (fisk), Ja: Egg, Fisk, Melk, Sennep

vann, salt, fargestoff: (karminer E120, safflorekstrakt),

créme fraiche (melk), lgk, eggeplomme, salt, sitronjuice, Kan ha spor av: Ingen

sukker, eddik, chilipepper, maisstivelse, vineddik, dill,
konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, natriumbenzoat
E211, sennepsfrg, stabilisator xantangummi E415, krydder
(bl.a. kajennepepper, paprika, kanel, koriander).
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Fri for Fri for Inneholder Inneholder Fri for Fri for Inneholder
gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk
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Fri for Fri for Inneholder Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blgtdyr
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